
Om Barsebäck Resort
Barsebäck Resort är mer än bara golf. Vi är en av Sveriges främsta golfresorter, belägen i en naturskön miljö
vid Öresund. 

Här skapar vi minnen och upplevelser i en miljö vi är stolta över. Vi erbjuder högklassig service, förstklassiga
banor och avkopplande boende. Varje dag arbetar vi för att nå platsens fulla potential med kärlek till golfen
och skapa en destination där gästfrihet, kvalitet och upplevelser i mästarklass står i fokus.

Barsebäck Resort har stått värd för tio Europatourtävlingar, tre LET tävlingar och Solheim Cup. 

Vi på Barsebäck Resort söker nu engagerade medarbetare till vårt Hotellteam säsongen 2025.

Hotellverksamheten består av 36 hotellrum, RUFF Indoor golf, konferensavdelning med 5 konferenslokaler
samt 18 villor för uthyrning i nära anslutning. 
RUFF Indoor golf ligger i hotellbyggnaden där vi har 4 simulatorer till uthyrning, piltavla, biljardbord,
pingisrum och basketkorg, samt mat och dryck till försäljning i baren/lobbyshopen. 
Du kommer jobba i vår reception på hotellet samt i RUFF Indoor golf - du kommer jobba i direkt kontakt och
ge service till våra gäster och vara spindeln i nätet i kommunikation med de andra avdelningarna på
Resorten. Det krävs alltså en flexibilitet i arbetsuppgifterna i denna roll och en vilja att ha många bollar i
luften. Tjänsten sträcker sig från mitten på april till slutet på oktober och innebär jobb både dagtid, kvällar
och helger. Lön enligt överenskommelse.

Dina arbetsuppgifter:
Generell gästservice – in och utcheck, betalningar och kassahantering, förberedelser för in och utcheck,
conciergeservice, försäljning i lobbyshop, vara behjälplig till våra gäster när receptionen är öppen. 
Hålla koll på säkerheten på hotellet för våra gäster 
Kontinuerligt ha ett öga på hotellets allmänna utrymmen så att det är rent, snyggt och i ordning. 
Shuttleservice mellan hotellet och vår Bistro 
Hjälpa gäster med våra 4 golf-simulatorer 
Servera mat och dryck från vår lobbyshop

Vi söker dig som:
Har en genuin passion för service och gästupplevelser 
Är över 20 år - då du kommer arbeta med försäljning av alkohol och vara serveringsansvarig under dina
arbetspass.
Eget transportmedel är av vikt då det ej finns kollektivtrafik till Resorten. 
Körkort B för shuttle-service 
Erfarenhet inom service/hotell/restaurang välkomnas men är inget krav, din attityd är det viktigaste
Du kan svenska och engelska i både tal och skrift 
Är en teamplayer men jobbar även bra enskilt

Låter detta som du? Skicka din ansökan och CV redan idag till Jonna Paulsson, Hotel Manager,
jonna.paulsson@barseback.com så snart som möjligt. Urval sker löpande.
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